
Nájemní smlouva č. MPCZ 2024/037

A Pronajímatel („SPIN SERVIS”):
SPIN SERVIS s.r.o.
Škroupova 3018/62, 636 00 Brno
Zastoupený ing.Kamilem Bednářem
a Martinem Nešporem, jednateli 
společnosti
Zapsaný v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně 
oddíl C vložka 35806

Internetové stránky:
www.spinservis.cz 

Tel. číslo: 
+420 531 01 2222

Bankovní spojení:
Unicredit Bank Czech Republic a.s.
Číslo účtu: 2109676572/2700
Kontaktní E-mail fakturační záležitosti:
fakturace@spinservis.cz

IČ: 25583735
DIČ: CZ25583735

B Nájemce („Klient”):
Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo náměstí 103, Nové Město na Moravě, 592 31
Zastoupené panem  Michalem Šmardou, starostou
IČ:     00294900
DIČ: CZ 00294900

Adresa místa dodání:

Vratislavovo náměstí 103, Nové Město na Moravě, 592 31

Korespondenční adresa (pokud se liší od sídla 
společnosti)

Bankovní spojení: 19-1224751/0100
Kontaktní osoba pro fakturační záležitosti:
Ing. Martina Dvořáková
E-mail pro zasílání faktur v PDF: posta@nmnm.cz  

Kontaktní osoba: pan Martin Havelka
Telefonní číslo.: +420 602543333
E-mail: martin.havelka@meu.nmnm.cz 
 

C Termín dodání: prosinec 2024- nejpozději 6.1.2025

D Zařízení – předmět nájmu
Poče

t
Typ zařízení Další identifikace - konfigurace

1
AL C8235_T Multifunkční barevné zařízení formátu A3, rychlost tisku 35 stran za minutu, 4

univerzální zásobníky papíru, čtečka RFID, licence Optimidoc, finišer

2
AL C8235_T Multifunkční barevné zařízení formátu A3, rychlost tisku 35 stran za minutu, 4

univerzální zásobníky papíru, čtečka RFID, licence Optimidoc

1
VL B7135_S Multifunkční černobílé zařízení formátu A3, rychlost tisku 35 stran za minutu,

2univerzální zásobníky papíru

F Nájemné – výše základní 
měsíční splátky bez DPH: 7 384 Kč Doba trvání nájmu 60  měsíců

Celkový počet splátek nájemného 60

Platby nájemného budou 
probíhat měsíčně zpětně

Rozpad splátek na jednotlivé položky:

Model: Počet ks: Nájemné za 1 kus: Nájemné celkem:

AL C8235_T
1 2 654 Kč 2 654 Kč

AL C8235_T
2 1 952 Kč 3 904 Kč

VL B7135_S
1 826 Kč 826 Kč

Tato Nájemní smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních.

Další smluvní podmínky jsou uvedeny na následujících stranách.

1/5

mailto:martin.havelka@meu.nmnm.cz
mailto:posta@nmnm.cz
mailto:fakturace@spinservis.cz
http://www.spinservis.cz/


I.
Předmět Nájemní smlouvy

1. Předmětem Nájemní smlouvy je:
a. pronájem Zařízení SPIN SERVISem jako pronajímatelem

a  Klientem  jako  nájemcem; Předmětem  nájmu  je
pronájem 3 ks barevných multifunkčních zařízení a 1 ks
černobílého multifunkčního zařízení pro tisk, kopírování a
skenování  a pořízení 3 ks licencí pro připojení zařízení
ke stávající licenci SW Optimidoc verze 23.06

b. závazek SPIN SERVISu (buď sám nebo prostřednictvím
subdodavatele) Zařízení a SW dodat;

c. závazek Klienta řádně užívat Zařízení a nepřetěžovat jej
(ani krátkodobě);

d. závazek Klienta hradit nájemné a jiné úhrady vyplývající
z  Nájemní smlouvy a právních předpisů;

e. závazek  Klienta  poskytnout  SPIN SERVISu součinnost
při plnění povinností SPIN SERVISu.

2. Uzavřením této Nájemní smlouvy Klient výslovně potvrzuje,
že se před jejím podpisem seznámil se všemi informacemi
nezbytnými  pro  užívání  Zařízení,  tedy  zejména  s popisem
vlastností a charakteristik Zařízení, návodem k obsluze, dále
tzv. Akceptačním protokolem a konečně popisem Zařízení a
jeho funkcí.  

3. Klient uvědomí jakoukoli zainteresovanou stranu o vlastnictví
SPIN SERVISu k Zařízení  a bude bez prodlení  informovat
SPIN SERVIS  o  jakýchkoli  skutečnostech,  které  by  mohly
narušit, omezit nebo ohrozit vlastnické právo SPIN SERVISu.

II.
Lhůta a místo dodání Zařízení

1. Zařízení  bude  dodáno,  nainstalováno  a  uvedeno  do
obvyklého  provozu  (souhrnně  dále  jako  „dodáno“  nebo
„dodat“ nebo „dodávka“ nebo „dodání“ apod. dle kontextu)
ve lhůtě uvedené v této Nájemní smlouvě. Sjednaná lhůta je
uvedena  jako  předpokládaná,  přičemž  odchylka  v dodání
nepřekračující  tři  týdny není považována za pozdní dodání
za  předpokladu,  že  SPIN  SERVIS  dočasně  poskytne
Klientovi  náhradní  zařízení,  které  bude  po  stránce
funkcionalit na stejné či vyšší úrovni než Zařízení.

2. SPIN SERVIS je oprávněn Zařízení dodat i  před termínem
sjednaným v této Nájemní smlouvě. Klient se zavazuje takto
dodané  Zařízení  převzít.  Má-li  SPIN  SERVIS  dodat  více
Zařízení najednou, připouští se dílčí plnění.

3. Pracovní  hodinou  se  rozumí  hodina  od  08:00  –  16:00
v pracovní  dny,  vyjma  státních  svátků  a  jiných  dnů
pracovního klidu („Pracovní hodina“).

4. Do tří pracovních dnů po podpisu této Nájemní  smlouvy a
dále po celou dobu trvání Nájemní smlouvy Klient zajistí a
SPIN SERVISu v Pracovních hodinách zpřístupní prostory,
do  kterých má být  Zařízení  dodáno,  přičemž tyto  prostory
musí být  po celou dobu trvání  Nájemní  smlouvy vybaveny
dle  požadavků  pro  provoz  Zařízení  uvedených  v popisu
Zařízení  a  v návodu  k obsluze  (zejména  se  jedná  o
odpovídající  nosnost  podlah,  prašnost,  vlhkost,  teplotu,
elektroinstalaci,  rozměry  místnosti  apod.)  a  dále  dle
upřesňujících pokynů SPIN SERVISu.

5. Zařízení  bude  dodáno  v pracovních  dnech  v Pracovních
hodinách výše uvedených. 

6. Klient  poskytne  SPIN  SERVISu  veškerou  součinnost
v souvislosti s dodáním, včetně zajištění přístupu k internetu,
do svého intranetu,  datových sítí,  serveru apod.  v rozsahu
nezbytném pro řádnou dodávku Zařízení.

7. Bude-li  dodání  Zařízení  vyžadovat  rozšíření  či  změnu
vstupních  či  průchozích  míst  či  jiný  neobvyklý  způsob
dodání,  resp.  Zařízení  nebude  moci  být  přepravováno
výtahem apod., nese náklady v této souvislosti vzniklé Klient
a doba dodání se přiměřeně prodlužuje.

8. Vykládkou  Zařízení  v místě  dodání  přechází  na  Klienta
nebezpečí  škody  na  Zařízení  a  to  až  do odvozu  Zařízení
SPIN  SERVISem  z  prostor  Klienta  v případě  ukončení
Nájemní  smlouvy,  ledaže  je  škoda  způsobena  SPIN
SERVISem.

9. Klient  může  přemístit  Zařízení  pouze  s předchozím
písemným  souhlasem  SPIN SERVISu,  v opačném případě
se jedná o podstatné porušení Nájemní smlouvy, pro které je
SPIN  SERVIS  oprávněn  okamžitě  odstoupit  od  Nájemní
smlouvy. Za přemístění bude účtován poplatek dle platného
ceníku SPIN SERVISu.

10. Klient zajistí SPIN SERVISu po celou dobu trvání Nájemní
smlouvy a dále až do případného odvozu Zařízení  SPIN
SERVISem,  na  základě  předcházející  žádosti  SPIN
SERVISu,  přístup  k Zařízení  za  účelem  provedení
servisního zásahu, kontroly stavu Zařízení či zjištění stavu
počítadel Zařízení.

III.
Předání a převzetí Zařízení

1.Klient převezme Zařízení bezprostředně po jeho dodání.
2.Převzetí  Zařízení  bude  dále  písemně  potvrzeno  ve  formě

předávacího/instalačního protokolu, jehož vzor je Přílohou
č.  1 této  Nájemní  smlouvy.  Klient  podepíše  protokol
bezprostředně po dodání Zařízení.

3.V případě,  že  Klient  nepodepíše  protokol,  aniž  by  se  na
Zařízení  vyskytla  podstatná  vada  bránící  jeho  řádnému
užívání, je dnem předání Zařízení den jeho dodání.

4.Klient  není  oprávněn  Zařízení  podnajmout  ani  umožnit  jeho
užívání jinému bez předchozího písemného souhlasu SPIN
SERVISu, v opačném případě je SPIN SERVIS oprávněn
od této smlouvy odstoupit.

IV.
Doba trvání Nájemní smlouvy, doba trvání nájmu

1.Nájemní smlouva nabude účinnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvními stranami.

2.Doba trvání nájmu bude zahájena prvním dnem kalendářního
měsíce následujícího po dni dodání Zařízení a bude trvat
po dobu sjednanou v této Nájemní smlouvě. 

V.
Nájemné a platební podmínky

1. Výše nájemného je sjednána v této Nájemní smlouvě. (dále
jako „nájemné“).

2. Klient  je  povinen  hradit  nájemné  (a případně  odměnu  za
užívání  softwaru)  bez  ohledu  na  to,  zda  Zařízení,
respektive software užívá či nikoli.

3. Fakturace nájemného bude probíhat tak, jak je uvedeno na
přední straně této Nájemní smlouvy. 

4. Úhrady budou hrazeny na účet SPIN SERVISu uvedený v
této  Nájemní  smlouvě,  popřípadě  na  fakturách  SPIN
SERVISu.

5. Faktury SPIN SERVISu jsou splatné ve lhůtě 14 dní od data
vystavení.

6. SPIN  SERVIS  bude  Klientovi  posílat  faktury  ve  formátu
PDF. 

7. V případě prodlení Klienta s platbou činí úrok z prodlení 0,1
% z dlužné částky za každý den prodlení. Povinnost platit
úroky z prodlení trvá i po ukončení této Nájemní smlouvy. 

8. Je-li  Klient  v  prodlení,  respektive  pokud  Klient  Zařízení
podnajme či přenechá jinému k užívání,  je SPIN SERVIS
vůči Klientovi oprávněn: 
a. zastavit veškeré další dodávky a služby,
b. dočasně odebrat Zařízení,
c. dočasně uvést Zařízení mimo provoz,
Zároveň se stávají okamžitě splatné všechny faktury, které
již byly nebo budou vydány, a které ještě nejsou splatné, a
to až do odstranění prodlení Klienta.

VI.
Údržba a servis Zařízení

1. Současně  s touto  Nájemní  smlouvou  bude  podepsána  i
Servisní  smlouva,  která  bude  definovat  údržbu  a  servis
Zařízení.

2. Do  Zařízení  smí  být  použity  pouze  originální  spotřební
materiály  a  díly  SPIN  SERVIS®.  Zařízení  smí  být
předmětem  servisu  jen  prostřednictvím  oprávněných
certifikovaných  servisních  techniků  schválených  SPIN
SERVISem.  V případě  porušení  povinností  uvedených
v tomto  článku  Smlouvy  je  SPIN  SERVIS  oprávněný  od
této Smlouvy odstoupit.

VII.
Software

2/5



1. Klient  je  software  dodaný  spolu  se  Zařízením  oprávněn
užívat  pouze  způsobem  vyplývajícím  z povahy  Zařízení  a
pouze k užívání Zařízení. 

2. Porušení povinností Klienta ohledně softwaru je považováno
za podstatné porušení Nájemní smlouvy, pro které je SPIN
SERVIS oprávněn okamžitě odstoupit od Nájemní smlouvy.

3. Pro účely této smlouvy se rozumí:
- Aplikačním  SW  specifický  individuální  software,  který

umožňuje  funkcionality  zařízení  nad  rámec funkcionalit
umožněných Základním SW 

- Deaktivačním kódem počítačový kód, který je schopen
automaticky deaktivovat řádné fungování zařízení nebo
software;

- Diagnostickým SW  software,  používaný  k  diagnostice
problémů a vyhodnocení provozu zařízení 

- Základním SW software vložený, instalovaný či jinak se
nacházející v zařízení a potřebný pro fungování zařízení
podle zveřejněných specifikací;

- Koncovým uživatelem Klient;

- SW zahrnuje Aplikační i Základní SW.
Výrazy ohledně SW se týkají i dokumentace k danému SW.

4. Je-li  výrobek  SW  nebo  zahrnuje  SW,  licenční  vztah
k takovému SW existuje mezi koncovým uživatelem a SPIN
SERVISem. 

5. Licenční software znamená Základní SW nebo Aplikační SW
ale  nikoli  Diagnostický  SW.  Diagnostický  software  není
licencován  pro  koncové  uživatele.  Koncový  uživatel  se
zavazuje  spolupracovat  se  SPIN  SERVISem  při  přijímání
opatření  k  zabránění  neoprávněnému  použití  nebo
kopírování  Diagnostického  SW,  v rozsahu  důvodně
požadovaném SPIN SERVISem. 

6. Licenční  podmínky  k SW  jsou  stanoveny  a  průběžně
aktualizovány SPIN SERVISem. 

7. Licence  k Základnímu  SW  se  uděluje  jako  nevýhradní  a
nepřevoditelná  na  jednotlivé  zařízení  k užívání  v místě
instalace Zařízení.  Pokud je  Zařízení  dodáno  v konfiguraci
s jinými zařízeními, smí být Základní SW užíván pouze v této
konfiguraci.

8. Licence  k Aplikačnímu  SW  se  uděluje  jako  nevýhradní  a
nepřevoditelná na jednotlivé zařízení k užívání v místě, kde
se v době instalace Aplikačního SW zařízení nachází a to na
dobu,  po  kterou  má  koncový  uživatel  zaplaceny  všechny
poplatky týkající se daného Aplikačního SW. 

9. Každá  jazyková  verze  Základního  a  Aplikačního  SW  je
samostatné  autorské dílo.  Pokud  jazyková verze  SW není
aktivována, je nezbytné vyžádat si souhlas SPIN SERVISu a
uhradit příslušné poplatky určené SPIN SERVISem.

10. Zejména  není  přípustné:  (i)  distribuovat,  rozmnožovat
(včetně  vytvoření  záložních  kopií),  upravovat,  vytvářet
deriváty,  dekompilovat, ani zpětně analyzovat Základní SW
ani Aplikační SW s výjimkou případů povolených příslušným
právním předpisem, (ii) aktivovat software dodávaný s nebo
v  zařízení  v neaktivovaném  stavu,  nebo  (iii)  umožnit
ostatním, aby tak činili.

11. Majetková  práva  k  Základnímu  SW  a  Aplikačnímu  SW  a
veškerá autorská práva a práva duševního vlastnictví k nim
náleží  vždy  pouze  SPIN  SERVISu  a  /  nebo  jeho
poskytovatelům licencí  (tito  jsou považováni  za třetí  osoby
oprávněné  z těchto  licenčních  podmínek  a  z  omezení
odpovědnosti v rozsahu týkajícím se takového softwaru). 

12. Základní SW a Aplikační SW obsahuje důvěrné informace, a
koncový uživatel zajistí, že, on, jeho zaměstnanci a ostatní,
kteří  potřebují  použít  takový  software  pro  držitele  licence,
udržovali tyto informace v tajnosti. 

13. Není přípustné odstraňovat označení o důvěrnosti obsažené
v Základním  SW  nebo  Aplikačním  SW  a  je  nezbytné
zahrnout  takové  označení  do  všech  úplných  nebo
částečných rozmnoženin.

14. Koncový  uživatel  nesmí  převést  ani  postoupit  žádné  ze
svých práv nebo povinností k SW. 

15. Licence  pro  Základní  SW  bude  ukončena  (i)  okamžitě,
k ukončení  užívání  daného  zařízení,  respektive  ukončení
držby zařízení nebo (ii) po ukončení jakékoli dohody, podle
níž má koncový uživatel v nájmu zařízení (ledaže si koncový
uživatel zařízení zakoupil).

16. Po  ukončení  licence  k  použití  Základního  SW  a  /  nebo
Aplikačního SW, je koncový uživatel povinen se ihned zdržet
používání takového SW a musí vydat SPIN SERVISu takový

SW včetně všech jeho kopií anebo umožnit SPIN SERVISu
respektive Partnerovi jeho odstranění. 

17. Pokud koncový uživatel  vlastní zařízení a chce jej prodat
nebo  převést  na  třetí  osobu,  může  požádat,  aby  SPIN
SERVIS  příslušné  třetí  osobě  udělil  licenci  k  užívání
takového Základního SW nebo Aplikačního SW. Licence k
užívání příslušného Základního SW nebo Aplikačního SW
SPIN SERVIS nabídne tak, aby SW byl užíván v zařízení či
pro provoz zařízení,  a to za aktuálně platných podmínek
SPIN SERVISu a poplatků s tím předpokladem, že zařízení
bude  muset  i  nadále  zůstat  v  rámci  Evropského
hospodářského  prostoru  a  že  SPIN  SERVIS  takovým
postupem neporuší žádný svůj závazek či práva jiné osoby.

18. Zařízení  může obsahovat  Diagnostický SW.  Diagnostický
SW  a  přístup  k němu  představují  důvěrné  informace
společnosti  SPIN  SERVIS.  Práva  k  Diagnostickému  SW
náleží  vždy  pouze  SPIN  SERVISu  a/nebo  příslušným
poskytovatelům  licencí  pro  společnost  SPIN  SERVIS.
Pořízením  či  užíváním  zařízení  nevzniká  žádné  právo
k užití  Diagnostického  SW  a  koncový  uživatel  nesmí  jej
používat,  reprodukovat,  distribuovat  či  zveřejňovat  pro
jakýkoli  účel  (ani  toto  nesmí  umožnit  třetí  straně).  Je-li
zařízení  udržováno  osobou  neautorizovanou  společností
SPIN  SERVIS,  musí  být  případné  oprávnění  k užití
Diagnostického SW řešeno samostatnou licenční smlouvou
a  bude  podléhat  zaplacení  licenčních  poplatků  s tím
spojených.

19. Základní  SW  a  Aplikační  SW  mohou  obsahovat,  nebo
mohou být upraveny tak, aby obsahovaly Deaktivační kód.
Deaktivační kód může být aktivován, jestliže: (i) společnosti
SPIN SERVIS je odepřen přiměřený přístup k Základnímu
SW nebo Aplikačnímu SW nezbytný k pravidelnému znovu
nastavení  kódu,  (ii)  porušení  některého  ustanovení  této
smlouvy  nebo  jiné  dohody,  podle  které  užíváte  Základní
SW  nebo  Aplikační  SW,  nebo  (iii),  licence  k užívání
Základního  SW  nebo  Aplikačního  SW  byla  ukončena.
Deaktivační  kód  nesmí  být  měněn  či  jinak  do  něj
zasahováno ani  obcházen a ani  to nesmí být umožněno
jiným. 

20. SPIN SERVIS a / nebo jeho zástupci jsou oprávněni, aby
po  předchozí  výzvě  provedli  audit  používání  Základního
SW  a  Aplikačního  SW,  zejména  z pohledu  dodržování
těchto  licenčních  podmínek  a  zajištění  integrity
Diagnostického SW. Koncový uživatel zajistí pomoc, kterou
společnost  SPIN  SERVIS  může  rozumně  požadovat  při
provádění auditů.

21. SPIN  SERVIS  je  oprávněn  znovu  nastavit  a  /  nebo
modifikovat  Základní  SW  a  /  nebo  Diagnostický  SW
uložený v zařízení.

22. Koncový uživatel  je povinen  dodržovat všechny příslušné
zákony  o  kontrole  vývozu  a  předpisy  Spojených  států,
Evropské unie a České republiky a zajistí, že Základní SW
a  Aplikační  SW  se  nevyváží,  přímo  nebo  nepřímo,  v
rozporu s těmito zákony a předpisy.

23. Licenční  podmínky  mohou  být  SPIN  SERVISem  či  jím
pověřenou osobou průběžně aktualizovány.

VIII.
Ukončení Nájemní smlouvy

1. Klient je oprávněn ukončit Nájemní smlouvu výlučně takto:
a. odstoupením,  v případě  opakovaného  podstatného

porušení  povinností  SPIN  SERVISu,  které  nebylo
napraveno ani ve lhůtě 30 dní plynoucí ode dne, kdy
byl  SPIN  SERVIS  písemně  uvědomen  Klientem  o
porušení  a  o  možnosti  ukončení  Nájemní  smlouvy
odstoupením, nebude-li porušení odstraněno.

b. odstoupením v případě nemožnosti  plnění  definované
příslušnými právními předpisy.

2. SPIN  SERVIS  je  oprávněn  ukončit  Nájemní  smlouvu
výlučně takto:
a. odstoupením,  v případě  prodlení  Klienta  s úhradou

nájemného či jiných úhrad. 
b. odstoupením,  v případě  opakovaného  podstatného

porušení  povinností  Klienta,  které  nebylo  napraveno
ani  ve lhůtě 30 dní  plynoucí  ode dne,  kdy byl  Klient
písemně uvědomen SPIN SERVISem o porušení  a o
možnosti  ukončení  Nájemní  smlouvy,  nebude-li
porušení odstraněno.

c. odstoupením v případě nemožnosti  plnění  definované

3/5



příslušnými právními předpisy.
d. odstoupením, v případě zahájení insolvenčního řízení ve

věci Klienta jako dlužníka. 
e. odstoupením, jak je popsáno v jiných ustanoveních této

Nájemní smlouvy.
3.  V  případě,  že  SPIN  SERVIS  neplní  podmínky  smlouvy

sjednává se ze strany klienta možnost výpovědi smlouvy s 1
měsíční  výpovědní  dobou,  která začíná běžet  prvního dne
měsíce  následujícího  po  doručení  výpovědi.  V  takovém
případě doplatí Klient SPIN SERVISu zůstatek nájemného a
symbolickou  1  Kč  za  stroj  bez  DPH.  Tímto  přechází
vlastnické právo k zařízení na klienta.

4. V případě  ukončení  Nájemní  smlouvy  ze  strany  SPIN
SERVISu  důvodným  odstoupením,  zánikem  Zařízení,
zničením Zařízení, krádeží nebo zcizením Zařízení, za které
nenese odpovědnost SPIN SERVIS:
a. Klient  jednorázově  zaplatí  SPIN  SERVISu  finanční

kompenzaci,  která  se  vypočítá  jako  násobek  základní
měsíční  splátky  nájemného  (platné  před  ukončením
Nájemní  smlouvy)  a počtu  kalendářních  měsíců  od
ukončení  Nájemní  smlouvy  do  uplynutí  původně
dohodnuté  doby  trvání  Nájemní  smlouvy.  Pokud  by
k ukončení  došlo  v jiný  den  než  v poslední  den
kalendářního  měsíce,  k uvedené  částce  doplatí  Klient
ještě  sumu,  která  by  odpovídala  (pokud  by  Nájemní
smlouva  nadále  bez  omezení  trvala)  poměrné  časti
základní měsíční splátky nájemného ode dne ukončení
Nájemní  smlouvy  do  skončení  daného  kalendářního
měsíce,

b. Klient  jednorázově  zaplatí  SPIN  SERVISu  náklady  na
odvoz Zařízení z místa, kde se Zařízení nachází a dále
administrativní poplatek za odvoz Zařízení.

5. Ustanovením odst.  4 nejsou dotčena jiná práva vyplývající
z právních předpisů. Ustanovení odst. 4 a 5 přetrvá ukončení
Nájemní smlouvy.

6. Po skončení doby nájmu dojde k převodu vlastnického práva
k Zařízení  ve prospěch klienta odprodejem za symbolickou
1Kč za kus bez DPH. 

7. Tato  Nájemní  smlouva  může  být  dále  ukončena
následujícími způsoby:
a) převodem vlastnictví k Zařízení na Klienta,
b) trvalým vyřazením Zařízení z provozu,
c) dohodou smluvních stran.

8. K ukončení  této  smlouvy  trvalým  vyřazením  Zařízení
z provozu  dojde  výlučně  v případě  odcizení  nebo  úplného
zničení Zařízení.

9. V případě, že má dojít ke změně vlastnické struktury Klienta
nebo ke změně jeho právní formy podnikání či k fúzi anebo
jiné  přeměně,  je  Klient  povinen  tuto  skutečnost  nahlásit
předem SPIN SERVISu.  SPIN SERVIS v takovém případě
má  právo  od  této  Nájemní  smlouvy  odstoupit.  V  případě
nenahlášení této změny má SPIN SERVIS rovněž právo od
Nájemní smlouvy odstoupit.

IX.
Odpovědnost

1. SPIN  SERVIS  odpovídá  za  škodu  maximálně  za  všechny
škodní události související se smlouvou do celkové souhrnné
výše  12  násobku  základní  měsíční  splátky  nájemného
sjednaného v této Nájemní smlouvě bez DPH.

2. SPIN SERVIS neodpovídá za ztrátu obchodu nebo zisku, ani
za jakoukoli nepřímou nebo následnou škodu, ani za možnou
ztrátu uložených informací.

3. K okolnostem  vylučujícím  odpovědnost  (§  2913  odst.  2
Občanského  zákoníku)  se  přihlíží  bez  ohledu  na  to,  kdy
nastanou.

X.
Pojištění

1. Klient je povinen na své náklady uzavřít pojištění k Zařízení 
u  pojišťovny  proti  všem  obvyklým  rizikům  (včetně,  avšak
nikoliv pouze krádeže, úmyslného poškození či zničení, pro
případy škody vlivem požáru, nepříznivého působení vody),
a  to  nejpozději  k datu  dodání  Zařízení  a  svým  nákladem
udržovat  toto  platné  pojištění  po  celou  dobu  trvání  této
Nájemní smlouvy. 

2. SPIN  SERVIS  je  oprávněn  kdykoliv  požádat  Klienta o
předložení písemného potvrzení splnění povinnosti dle odst.

1,  Klient je  povinen  předložit  takové  potvrzení  SPIN
SERVISu  do  10  dnů  ode  dne  odeslání  žádosti  SPIN
SERVISu.

3. V případě nesplnění povinnosti dle odst. 2 v uvedené lhůtě
vzniká  SPIN SERVISu  dnem následujícím po posledním
dni  této lhůty  nárok na zaplacení  smluvní  pokuty  ve výši
650  Kč  za  každý  případ  nepředložení  potvrzení  a  pro
každé ze Zařízení pro případ, že předmětem nájmu je více
než jedno zařízení. SPIN SERVIS je oprávněn svou žádost
dle odst. 2 opakovat, vznik nároku na opakovanou smluvní
pokutu není nijak dotčen.

4. Zákazník  se  nemůže  zprostit  své  povinnosti  k  úhradě
smluvní  pokuty  dle  odst.  3  předložením  písemného
potvrzení dle odst. 2 SPIN SERVISu.

5. Zařízení bude pojištěno na částku obvyklou.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato  Nájemní  smlouva  se  řídí  právním  řádem  České
republiky.  Smluvní  strany si ve smyslu ustanovení  § 630
odst. 1 Občanského zákoníku sjednávají promlčecí lhůtu 4
roky.

2. Veškeré  spory  vyplývající  z  Nájemní  smlouvy  se  jich
týkající budou s konečnou platností  rozhodovány u místně
příslušného soudu České republiky. 

3. Tato Nájemní smlouva může být měněna pouze písemnou
formou,  podepsanou  smluvními  stranami  nebo  jejich
jménem.

4. V případě, že se změní identifikace bankovního účtu anebo
má dojít  ke  změně  kontaktní  osoby,  příslušná  strana  je
povinna oznámit tuto změnu druhé straně bez zbytečného
odkladu,  a  to  prostřednictvím  e-mailu  s  elektronickým
podpisem  uvedeného  výše  v této  smlouvě  oznamující
smluvní  strany  anebo  prostřednictvím  písemného
oznámení, které bude doručeno v originálním provedení a
bude obsahovat úředně ověřený podpis osoby oprávněné
jednat jménem oznamující smluvní strany.

5. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se
stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy
účinná.  Strany  se zavazují  nahradit  neúčinné ustanovení
této  smlouvy  jiným,  účinným,  které  svým  obsahem  a
smyslem odpovídá  nejlépe  obsahu  a  smyslu  ustanovení
původního, neúčinného.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je Nabídka SPIN SERVISu
ze dne 4.11.2024, která tvoří její Přílohu č.2. SPIN SERVIS
bere  na  vědomí,  že  Klient,  jakožto  veřejný  zadavatel,
uveřejní podle zák. č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách
na svém profilu tuto smlouvu, výši skutečně uhrazené ceny
za plnění veřejné zakázky, jež je předmětem této smlouvy.
SPIN  SERVIS podpisem  této  smlouvy  souhlasí  s
uveřejněním celého obsahu této smlouvy  v registru smluv
dle  zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách
účinnosti  některých smluv uveřejňování  těchto smluv a o
registru  smluv  ("zákon  o  registru  smluv").  Strany  této
smlouvy  shodně  prohlašují,  že  žádné  ustanovení  v  této
smlouvě  nemá  charakter  obchodního  tajemství,  jež  by
požívalo  zvláštní  ochrany.  Klientovi  svědčí  zákonné
zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  zák. č
128/2000  Sb.,  o  obcích)  ke  shromažďování  nakládání  a
zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této
smlouvy.  Klient  a  SPIN  SERVIS se  dohodli,  že  stranou
povinnou k uveřejnění  této smlouvy v centrálním registru
smluv  podle  zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních
podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (" zákon o registru smluv")
je  město  Nové  Město  na  Moravě,  které  je  povinno  tuto
smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od
uzavření  smlouvy  odeslat  k  uveřejnění  v  registru  smluv.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvními  stranami  a účinnosti  dnem jejího  uveřejnění  v
centrálním registru smluv. Tato smlouva byla uzavřena v
souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě
přijatým na její schůzi č.10 konané dne 15.5 2023. pod č.
usnesení 31/10/RM/2023.

4/5



Přílohy:

1) Vzor předávacího protokolu

2) Nabídka Pronajímatele ze dne 4.11.2024

V Brně, dne ........................................... V Novém Městě nad Moravou, dne.....................

________________________________ _________________________________

SPIN SERVIS s.r.o. Město Nové Město na Moravě

Kamil Bednář, Martin Nešpor, jednatelé pan Michal Šmarda, starosta

5/5



P íloha . 1 – Instala ní protokol vzorř č č

Instala ní / p edávací protokolč ř
Zákazník:

Název:
Ulice, .p.:č

PS , M sto:Č ě
I :Č

DI :Č
Zákazník potvrzuje, že společnost SPIN SERVIS s.r.o. v souladu s podmínkami uzavřené 
smlouvy dodala, nainstalovala a uvedla do provozu následující zařízení:

Za ízení:ř
Model:

Výrobní íslo:č
Datum instalace:

Stav po ítadel:č
ernobíléČ
celkem

ernobílé A3Č Barevné celkem Barevné A3

Místo instalace:
Název:

Ulice, .p.:č
PS , M sto:Č ě

Patro / místnost:
Kontaktní osoba:

Telefon:
E-mail:

Instaloval:

Demonstrace funk nosti:č
Kopírování           Faxování           Scanování           Tisk           Smart E   

Smlouva:        
                FSMA            Nájem        T+M   FM   

Základní školení:        
Doplnění papíru           Výměna spotřebního materiálu    Zásek papíru       Běžné chybové hlášky   

Zákazník prohlašuje, že výše uvedené zařízení je plně funkční a bez zjevných vad a že jej tímto převzal v  konečném místě plnění

(včetně návodu k obsluze). 

V Brně dne 

_________________________________________                                     ______________________________________

 Za SPIN SERVIS s.r.o.                                                      Za zákazníka

FIN-F-20XeroxstandardNajemniSml                                    6/6                                                                         Third Party Confidential

Pokud není zprovozn n Smart E uve teě ď
d vod:ů



Příloha č. 2 Nabídka pro část 3 
Veřejné zakázky „Nákup a pronájem multifunkčních zařízení pro tisk,

kopírování a skenování, Nové Město na Moravě“



 

 
 

 
 
 
 
Zadavatel: MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ 
   paní Mgr. Daniela Krejčí 

Vratislavovo náměstí 103, NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ, 592 31 

 
Nabídka číslo:      095-2024-KB,v1 
Datum nabídky:   4.11.2024 
Platnost nabídky: 4.12.2024 

  

 

NABÍDKA 
 

tiskového řešení pomocí zařízení zn. XEROX 

 

    
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 Předkladatel:      SPIN SERVIS s.r.o. 

       
  Křenová 52 

 602 00 Brno 

        tel./fax: 531 01 2222 
        mobil: +420 603 230 515    

 
 Obchodní kontakt:      ing. Kamil Bednář, ředitel 
 

 
 



                                                     SPIN SERVIS s.r.o. 
                                                                                 Křenová 52, 602 00 BRNO  tel.: 531 01 2222 
  

Strana 2 

 

 

Dobrý den, paní Krejčí.  

   

Dovolte, abych Vám na základě Vaší Výzvy předložil nabídku na dodání následujících zařízení XEROX: 

 

1. 7 ks zařízení XEROX Altalink C8235_T - je to zařízení z vyšší řady barevných A3 multifunkčních nově 
uvedených produktů o rychlosti 35 stran za minutu, které jsou vybaveny společným rozhraním Connect 
Key nové generace. Je to zařízení výborně vybavené pro spolupráci s aplikacemi nového typu – 

skenování do navazujících aplikací jako je DMS, oběh dokumentů, cloudová úložiště, atd – ve spolupráci 
s aplikací  OPTIMIDOC lze identifikovat uživatele, zabezpečit dokumenty, skenovat chytře….  

 

2. Jeden kus zařízení XEROX Versalink C7130_S– je základní A3 barevné multifunkční zařízení s velmi 

podobnými vlastnostmi jako v bodě 1) Altalink C8235, nižší doporučený výkon, zařízení se dvěma 
zásobníky a podstavcem na kolečkách, rychlost tisku 30 stran za minutu 

 

3. Dva kusy zařízení XEROX Versalink B7135_S - je základní A3 černobílé multifunkční zařízení s velmi 

podobnými vlastnostmi jako v bodě 2) Versalink C7130- jen barevné, podobný doporučený výkon, 
zařízení se dvěma zásobníky a podstavcem na kolečkách, rychlost tisku 35 stran za minutu 

 

Všechny 3 typy zařízení splňují požadavky pro připojení do stávajícího systému OPTIMIDOC. Pro toto připojení 
bude potřeba provést upgrade stávající verze OPTIMIDOC - tento upgrade není součástí nabídky.  
 

Všechny 3 modely umožní jednoduché skenování například do Google drive, One drive a jiných služeb. 
Velmi šikovný nástroj je také individualizace možností, které uživatel vidí na displeji zařízení po jeho přihlášení – 

vidí jen ty volby, které jsou pro něho užitečné. Možno řešit i bez přihlašování přes OPTIMIDOC. 
 

Pro vzdálenou správu zařízení je možno přistupovat vzdáleně na displej zařízení – výborné pro vzdálenou 
podporu nebo školení. Velmi spoří náklady IT oddělení. 
 

Skenování je možno nastavit s rozpoznáním znaků (OCR přímo ve stroji) – výsledkem je pak PDF s rozpoznaným 
textem a v souborech se dá fulltextem vyhledávat nebo text vykopírovat pro jinou aplikaci – můžete tvořit 
jednoduchý archiv, ušetří spoustu času při dohledávání informací v adresářích či přímo v souborech. 

 

Zařízení nabídneme podle požadavků částečně formou pronájmu (nájemní smlouva, zařízení profinancovává 
společnost SGEF – dceřinná firma Komerční banky) a částečně přímým prodejem zařízení – Kupní smlouva. 

 

Zajištění servisních služeb nabízíme prostřednictvím Servisní smlouvy, která ve formě platby za vytištěnou 
stránku definuje ceny a také definuje rychlosti dojezdu technika, atd…v případě pronájmu je servisní smlouva 
povinná a Vámi požadpovaná. 

 

V případě prodeje je servisní smlouva volitelná položka – v části 2 ji nepožadujete, v části 3 ano – toto je tedy 

součástí nabídky. 
 

V části 2, kde nepožadujete servisní smlouvu zajistíme dodávky materiálu a servisu an základě dílčích objednável 
za nabídnuté ceny. Ceny se v průběhu času mohou měnit vlivem kurzu EUR, inflace, či jiných. 
 

V případě nájemní smlouvy, po jejím ukončení (5 let) Vám zařízení nabídneme k odkupu za jednu symbolickou 

splátku – pokud je budete chtít provozovat dál. 
 

 



                                                     SPIN SERVIS s.r.o. 
                                                                                 Křenová 52, 602 00 BRNO  tel.: 531 01 2222 
  

Strana 3 

 

 

 

Monitoring zařízení provádíme prostřednictvím SW MPS Monitor, který nám umožní sledovat požadavky zařízení 
a jejich stav. V případě zájmu – volitelná položka - budou naši operátoři dohledového centra vyřizovat požadavky 
všech zařízení pod servisní smlouvou a za vás zadávat požadavky na dodávky materiálu – ten Vám pak může být 
doručen přesně včas a bez vašeho zásahu. Toto je služba nad rámec základní servisní služby a je zpoplatněna 
50Kč bez DPH za stroj a měsíc. 
 

Vámi definovaní uživatelé budou mít přístup do Zákaznické zóny, kde mohou zadávat ke strojům pod servisní 
smlouvou následující operace: 
 

1. Mít přehled o stavech počítadel – načítají se automaticky 

2. Zadávat požadavky na materiál – pokud nemáte volitelný vzdálený dohled 

3. Zadávat požadavky na servis či svoz prázdných tonerů 

 

Cenovou nabídku najdete na následujících stranách a také v přiloženém krycím listu nabídky. 

 
 

Děkuji. 
 
 

 
 

 

 

S pozdravem 

 

Kamil Bednář, Martin Nešpor, jednatelé 
 

SPIN SERVIS s.r.o.,  
tel./fax: +420 531 01 2222,  

+420 603 230 515    

Martin 

Nešpor

Digitáln  

podepsal 

Martin Nešpor 

Datum: 

2024.11.04 

08:22:12 +01'00'

Ing. 

Kamil 

Bedná

Digitáln  

podepsal Ing. 

Kamil Bedná  

Datum: 

2024.11.04 

08:23:24 +01'00'



 

   čá
st

 
č.

: 
n

ab
íz

en
é 

za
ří

ze
n

í X
ER

O
X

 -
 

fo
rm

a 
p

o
ří

ze
n

í 
p

o
če

t 
k
s 

n
áj

em
n

é
 

se
rv

is
n

í s
m

lo
u

va
 

v
o

li
te

ln
á 

n
ad

st
av

b
a 

část 1 

M
ěs

to
 N

M
N

M
 -

 ú
řa

d
 -

 p
ro

n
áj

em
 

  

m
ěs

íč
n

í s
p

lá
tk

a 
ce

lk
e

m
 

m
ěs

íč
n

í s
p

lá
tk

a 
za

 k
u

s 

ce
n

a
 z

a
 s

tr
a

n
u

 

A
4

 B
W

 

ce
n

a
 z

a
 s

tr
a

n
u

 

A
4

 C
O

L 

ce
n

a 
vz

d
ál

en
éh

o
 d

o
h

le
d

u
 

za
 m

ěs
íc

 

C
8

2
0

1
V

_
T

 
1

 
1

 7
1

5
 K

č 
1

 7
1

5
 K

č 
0

,1
6

 K
č 

0
,8

5
 K

č 
5

0
 K

č 

0
9

7
S0

5
2

46
 r

yc
h

lo
st

n
í k

it
 3

5
 

1
 

4
2

 K
č 

4
2

 K
č 

  
  

 
0

9
7

S0
5

0
19

 k
an

ce
lá

řs
ký

 f
in

iš
er

 
1

 
7

0
2

 K
č 

7
0

2
 K

č 
  

  
 

čt
eč

ka
 R

FI
D

 
1

 
5

8
 K

č 
5

8
 K

č 
  

  
 

o
p

ti
m

id
o

c 
1

 
1

3
8

 K
č 

1
3

8
 K

č 
  

  
 

  
  

  
2

 6
5

4
 K

č 
  

  
 

C
8

2
0

1
V

_
T

 
2

 
3

 4
3

0
 K

č 
1

 7
1

5
 K

č 
0

,1
6

 K
č 

0
,8

5
 K

č 
5

0
 K

č 

0
9

7
S0

5
2

46
 r

yc
h

lo
st

n
í k

it
 3

5
 

2
 

8
4

 K
č 

4
2

 K
č 

  
  

 
čt

eč
ka

 R
FI

D
 

2
 

1
1

6
 K

č 
5

8
 K

č 
  

  
 

o
p

ti
m

id
o

c 
2

 
2

7
6

 K
č 

1
3

8
 K

č 
  

  
 

  
  

  
1

 9
5

2
 K

č 
  

  
 

B
7

1
0

1
V

_
S

 
1

 
6

6
3

 K
č 

6
6

3
 K

č 
0

,1
8

 K
č 

  
5

0
 K

č 

0
9

7
S0

5
1

91
 r

yc
h

lo
st

n
í k

it
 3

5
 

1
 

1
0

5
 K

č 
1

0
5

 K
č 

  
  

 
čt

eč
ka

 R
FI

D
 

1
 

5
8

 K
č 

5
8

 K
č 

  
  

 
  

  
  

8
2

6
 K

č 
  

  
 

ce
lk

o
vá

 m
ěs

íč
n

í s
p

lá
tk

a 
n

áj
m

u
 b

ez
 

D
P

H
 

  
7

 3
8

5
 K

č 
  

  
  

 

 

čá
st

 2
 

ZŠ
 V

ra
ti

sl
av

o
vo

 n
ám

ěs
tí

 -
 n

ák
u

p
 

 k
s 

C
e

n
a

 b
e

z 

D
P

H
  

Za
ří

ze
n

í j
e 

n
ab

íz
en

o
 d

le
 p

o
ža

d
av

ků
 b

ez
 s

er
vi

sn
í s

m
lo

u
vy

, m
at

er
iá

l a
 p

ří
p

ad
n

ý 
se

rv
is

 b
u

d
e 

d
o

d
áv

án
 n

a 
zá

kl
ad

ě 
d

ílč
íc

h
 o

b
je

d
n

áv
ek

, d
le

 n
ab

íd
n

u
tý

ch
 c

en
 

v
 s

am
o

st
at

n
ém

 d
o

ku
m

en
tu

. 
V

L 
C

7
1

0
1

V
_

S
 

1
 

4
0

 1
0

7
 K

č 

0
9

7
S0

5
1

97
 r

yc
h

lo
st

n
í k

it
 3

0
 

1
 

8
 5

2
2

 K
č 

C
el

ko
vá

 c
en

a 
b

ez
 D

P
H

:  
   

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

4
8

 6
2

9 
K

č 



  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
 S

P
IN

 S
E
R
V
IS

 s
.r

.o
. 

  
  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
 K

ře
no

vá
 5

2,
 6

02
 0

0 
BR

N
O

  
te

l.:
 5

31
 0

1 
22

22
 

  

S
tr

a
n

a
 5

 

   čá
st

 
č.

: 
n

ab
íz

en
é 

za
ří

ze
n

í X
ER

O
X

 -
 

fo
rm

a 
p

o
ří

ze
n

í 
p

o
če

t 
k
s 

p
ro

d
ej

n
í c

en
a 

b
ez

 
D

P
H

 
se

rv
is

n
í s

m
lo

u
va

 
vo

lit
en

á 
n

ad
st

av
b

a 

část 3 

1
) 

ZŠ
 L

ea
n

d
ra

 Č
e

ch
a 

- 
n

ák
u

p
 

  
ce

n
a

 z
a

 k
u

s 
ce

n
a

 c
e

lk
e

m
 

ce
n

a
 z

a
 s

tr
a

n
u

 

A
4

 Č
B

 

ce
n

a
 z

a
 s

tr
a

n
u

 A
4

 

C
O

L 

ce
n

a 
vz

d
ál

en
éh

o
 d

o
h

le
d

u
 z

a 
m

ěs
íc

 

C
8

2
0

1
V

_
T

 
2

 
8

8
 5

1
7

 K
č 

1
7

7
 0

3
3 

K
č 

0
,1

6
 K

č 
0

,8
5

 K
č 

5
0

 K
č 

0
9

7
S

0
5

2
4

6
 r

yc
h

lo
st

n
í k

it
 3

5
 

2
 

2
 1

6
3

 K
č 

4
 3

2
6

 K
č 

  
  

  

  
  

9
0

 6
8

0
 K

č 
1

8
1

 3
6

0 
K

č 
  

  
  

2
) 

M
Š 

N
M

N
M

 -
 n

ák
u

p
 

  
  

  
  

  
  

C
8

2
0

1
V

_
T

 
1

 
8

8
 5

1
7

 K
č 

8
8

 5
1

7
 K

č 
0

,1
6

 K
č 

0
,8

5
 K

č 
5

0
 K

č 

0
9

7
S0

5
2

46
 r

yc
h

lo
st

n
í k

it
 3

5
 

1
 

2
 1

6
3

 K
č 

2
 1

6
3

 K
č 

  
  

  

čt
eč

ka
 R

FI
D

 
1

 
2

 9
9

0
 K

č 
2

 9
9

0
 K

č 
  

  
  

o
p

ti
m

id
o

c 
1

 
7

 1
1

5
 K

č 
7

 1
1

5
 K

č 
  

  
  

  
  

1
0

0
 7

8
5 

K
č 

1
0

0
 7

8
5 

K
č 

  
  

  

3
) 

C
e

n
tr

u
m

 Z
d

is
la

v
a

- 
n

ák
u

p
 

  
  

  
  

  
  

B
7

1
0

1
V

_
S

 
1

 
3

4
 2

3
7

 K
č 

3
4

 2
3

7
 K

č 
0

,1
8

 K
č 

  
5

0
 K

č 

0
9

7
S0

5
1

91
 r

yc
h

lo
st

n
í k

it
 3

5
 

1
 

5
 4

0
7

 K
č 

5
 4

0
7

 K
č 

  
  

  

  
  

3
9

 6
4

4
 K

č 
3

9
 6

4
4

 K
č 

  
  

  

4
) 

N
o

vo
m

ěs
ts

ké
 s

o
ci

ál
n

í s
lu

žb
y 

- 
n

ák
u

p
 

  
  

  
  

  
  

C
8

2
0

1
V

_
T

 
1

 
8

8
 5

1
7

 K
č 

8
8

 5
1

7
 K

č 
0

,1
6

 K
č 

0
,8

5
 K

č 
5

0
 K

č 

0
9

7
S

0
5

2
4

6
 r

yc
h

lo
st

n
í k

it
 3

5
 

1
 

2
 1

6
3

 K
č 

2
 1

6
3

 K
č 

  
  

  

čt
eč

ka
 R

FI
D

 
1

 
2

 9
9

0
 K

č 
2

 9
9

0
 K

č 
  

  
  

o
p

ti
m

id
o

c 
1

 
7

 1
1

5
 K

č 
7

 1
1

5
 K

č 
  

  
  

  
  

1
0

0
 7

8
5 

K
č 

1
0

0
 7

8
5 

K
č 

  
  

  

So
u

če
t 

ce
lk

e
m

 b
e

z 
D

P
H

: 
  

  
4

2
2

 5
7

3 
K

č 
  

  
  

 



  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
 S

P
IN

 S
E
R
V
IS

 s
.r

.o
. 

  
  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
 K

ře
no

vá
 5

2,
 6

02
 0

0 
BR

N
O

  
te

l.:
 5

31
 0

1 
22

22
 

  

S
tr

a
n

a
 6

 

   

V
yo

b
ra

ze
n

í n
ab

íz
en

ýc
h

 k
o

n
fi

g
u

ra
cí

: 
 A

L
T

A
L
IN

K
 C

8
2

3
5

V
_

T
: 

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  

 A
LT

A
LI

N
K

 C
8

2
3

5
V

_
T

 +
 f

in
iš

er
: 

             V
e

rs
a

li
n

k
 C

7
1

3
0

V
_

S
  
  

: 
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
V

E
R

S
A

L
IN

K
 B

7
1

3
5

V
_

S
: 

 
B

ar
ev

n
ý 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 Č

er
n

o
b

ílý
 

          



 

 

 

 

 
Záruka, Servisní a materiálová smlouva 

            

1.  standardní záruční doba – 24 měsíců, dle zákona, kromě případných vad krytých zárukou hradí uživatel 
náklady na údržbu stroje podle skutečných nákladů. Spotřební materiál (toner, developer, válec), náhradní díly a 

práci technika. Dopravné hradí uživatel po celou dobu podle skutečných nákladů.  
· Cena zařízení nezahrnuje instalaci stroje a zaškolení obsluhy, v délce max. 3 hodiny (jednotná cena 

3.490,-Kč + doprava) 
· hodinová sazba servisního technika: 1350 Kč, dopravné: 10,-Kč/km 

 

2.  záruku rozšiřující Servisní a materiálová smlouva - FSMA je ujednání mezi Dodavatelem a 
Zákazníkem, kde se stanoví přesná cena za stránku vytištěnou na nabízeném stroji. 

                   
Smlouva v rámci těchto poplatků pokrývá následující: 
· Instalace za zvýhodněnou cenu 2 500 Kč bez DPH + doprava (není zahrnuto v pořizovací ceně zařízení!) 
· Zaškolení obsluhy 

· Veškeré náhradní díly a Spotřební materiály včetně dopravy do místa instalace 

· Práce a cesta technika 

· Instalace a servis pouze Xeroxem proškolenými a certifikovanými techniky 

· Lokální a nadnárodní technická podpora 

· MPS Monitor – automatický sběr počítadel pomocí malého SW DCA4 + přístup do Zákaznické zóny, kde 

uživatel může zadat požadavek na materiál nebo servis 

· Volitelně „Vzdálený dohled zařízení“ našimi dohledovými centry s automatickým objednáváním 
spotřebních materiálů a servisu – poplatek viz nabídka výše v tabulce.



 

 

 

 

XEROX Altalink/Versalink 

 
Multifunkční systémy řady Altalink a Versalink využívají řadič  

Xerox® ConnectKey™. 
 

Tyto systémy se velmi snadno zavádějí a poskytují skutečná a praktická řešení, která dokážou 
usnadnit komunikaci, zdokonalit zpracování a sdílení důležitých informací, zjednodušit složité 
pracovní postupy s papírem, snížit náklady a současně zabezpečit veškerá data. Další 
informace naleznete na stránkách www.xerox.com/connectkey  

 
 

Váš důvod, proč zvolit Xerox 
 

ConnectKey je zcela nová softwarová platforma společnosti Xerox. Její hlavní 
výhodou je výrazné zjednodušení pracovních postupů a zvýšení produktivity. Kromě 
standardních funkcí tisku a kopírování vám přináší řadu dalších výhod: 

· Tiskněte prakticky odkudkoli s aplikacemi pro mobilní tisk společnosti Xerox.  

·  Skenujte dokumenty přímo ze zařízení v prohledávatelném formátu S-PDF s textovou 
vrstvou 

· Naskenované dokumenty ukládejte tam kam potřebujete, včetně cloudových a SAAS služeb 
jako Office 365, DropBox™, Google Docs, SharePoint a dalších. 

· Multifunkční zařízení na platformě ConnectKey pravidelně odesílají informace potřebné pro 
automatickou fakturaci, upozorňují na nutnost údržby a dokáži si objednávat spotřební 
materiál. Dostupnost těchto služeb závisí na úrovni servisního kontraktu.  

· Otevřená platforma EIP (rozšířené uživatelské rozhraní) umožňuje softwarovým vývojářům 
vytvářet aplikace, které jsou následně ovládány prostřednictvím dotykového displeje 
zařízení. 

· Díky možnosti definovat vlastní „jednotlačítková“ skenovací workflow přímo na úvodní 
obrazovce ovládacího panelu šetříte čas a předcházíte možnostem vzniku chyb. 

· Vaše tiskové a skenovací úlohy budou plně zabezpečeny. Platforma ConnectKey jako jediná 
zahrnuje přidanou bezpečnostní vrstvu společnosti McAfee. Tato vrstva spolupracuje 
s aplikaci McAfee ePolicy Orchestrator a zajišťuje maximální úroveň zabezpečení před 
potenciální hrozbou malware. Pomocí technologie „whitelistingu“ jsou potenciálně škodlivé 
procesy zakázány. 

· Spotřebu energie budete mít pod kontrolou díky unikátní podpoře CISCO PowerWise a 
kompatibilita s řešením CISCO TrustSec poskytne dokonalou kontrolu nad vaším strojovým 
parkem. 

Přestože větší část technologií ConnectKey pracuje skrytě, výhody jsou zřetelné a okamžitě 
využitelné. ConnectKey vám přináší kontrolu nákladů, produktivitu, bezpečnost a pohodlí. 

 
 

 



                                                     SPIN SERVIS s.r.o. 
                                                                                 Křenová 52, 602 00 BRNO  tel.: 531 01 2222 
  

Strana 9 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                     SPIN SERVIS s.r.o. 
                                                                                 Křenová 52, 602 00 BRNO  tel.: 531 01 2222 
  

Strana 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                     SPIN SERVIS s.r.o. 
                                                                                 Křenová 52, 602 00 BRNO  tel.: 531 01 2222 
  

Strana 11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



zakázka:

Část veřejné zakázky:

Centrální zadavatel:

účastník 
sídlo

IČ: 255 83 735 DIČ: CZ 255 83 735
telefon, fax
e-mail
datová schránka

výše ceny v Kč bez DPH

počet měsíců nájemního 
vztahu/ předpokládaný 

počet kopií za dobu trvání 
nájemné smlouvy Celkem

Měsíční paušál 2 654,00 Kč 60 159 240,00 Kč
cena černobílé kopie A4 0,16 Kč 170 000 27 200,00 Kč
cena barevné kopie A4 0,85 Kč 60 000 51 000,00 Kč
Celkem bez DPH

výše ceny v Kč bez DPH

počet měsíců nájemního 
vztahu/ předpokládaný 

počet kopií za dobu trvání 
nájemné smlouvy Celkem

Měsíční paušál 1 952,00 Kč 60 117 120,00 Kč
cena černobílé kopie A4 0,16 Kč 240 000 38 400,00 Kč
cena barevné kopie A4 0,85 Kč 190 000 161 500,00 Kč
Celkem bez DPH

výše ceny v Kč bez DPH

počet měsíců nájemního 
vztahu/ předpokládaný 

počet kopií za dobu trvání 
nájemné smlouvy Celkem

Měsíční paušál 1 952,00 Kč 60 117 120,00 Kč
cena černobílé kopie A4 0,16 Kč 290 000 46 400,00 Kč
cena barevné kopie A4 0,85 Kč 160 000 136 000,00 Kč
Celkem bez DPH

výše ceny v Kč bez DPH

počet měsíců nájemního 
vztahu/ předpokládaný 

počet kopií za dobu trvání 
nájemné smlouvy Celkem

Měsíční paušál 826,00 Kč 60 49 560,00 Kč
cena černobílé kopie A4 0,18 Kč 100 000 18 000,00 Kč
Celkem bez DPH

Cena celkem bez DPH*
DPH
Celkem s DPH

*tato cena bude vložena jako nabídková cena do el. Systému EZAK https://zakazky.nmnm.cz/

datum

podpis, razítko

193 523,40 Kč
1 115 063,40 Kč

299 520,00 Kč

Černobílý multifunkční stroj  č.4 (odbor dopravy MeU)

67 560,00 Kč

921 540,00 Kč

Barevný multifunkční stroj č. 1 s finišerem (podatelna MeU)

237 440,00 Kč

Barevný multifunkční stroj č. 2 (sekretariát MeU)

317 020,00 Kč

Barevný multifunkční stroj  č.3 (tisková místnost II.NP MeU)

Škroupova 3018/62, 636 00 Brno

+420 531 01 2222
obchod@spinservis.cz

dcr8ef9

Krycí list nabídky

Nákup a pronájem multifunkčních zařízení pro tisk, 
kopírování a skenování, Nové Město na Moravě

1
Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00294900

SPIN SERVIS s.r.o.

Martin 

Nešpor

Digitáln  podepsal 

Martin Nešpor 

Datum: 2024.11.04 

08:07:27 +01'00'

Ing. Kamil 

Bedná

Digitáln  podepsal 

Ing. Kamil Bedná  

Datum: 2024.11.04 

08:21:31 +01'00'


	Instalační / předávací protokol

		2024-11-28T13:59:39+0100
	Ing. Kamil Bednář


		2024-11-28T18:44:16+0100
	Martin Nešpor


		2024-12-03T12:45:04+0100
	Michal Šmarda




